
Результаты Областной дистанционной олимпиады по Фармакологии 

среди студентов специальностей Сестринское дело и Акушерское дело 

ГБПОУ «Свердловский областной медицинский колледж» 

20 февраля 2021 г. 

 
Фамилия Имя Отчество Филиал/ЦМО 

Затраченное 

время 

Балл 

/40,00 

1 место 

1 Воробьева Дарья Максимовна Екатеринбург 38 мин. 45 сек. 40 

2 Мингалеева Дана Станиславовна Асбестовский уч.корпус 31 мин. 39 сек. 40 

3 Михайлова Ника Андреевна Асбестовский уч.корпус 27 мин. 9 сек. 40 

4 Махаева Екатерина Дмитриевна Асбестовский уч.корпус 30 мин. 45 сек. 40 

5 Носкова Анна Андреевна Асбестовский уч.корпус 29 мин. 45 сек. 40 

6 Осаульчик Вероника Сергеевна Асбестовский уч.корпус 37 мин. 1 сек. 40 

7 Дегтярева Вероника Александровна Каменск-Уральский филиал 29 мин. 22 сек. 39 

8 Калентьева Анастасия Вячеславовна Нижнетагильский филиал 35 мин. 17 сек. 39 

9 Кузьмич Анастасия Владимировна Каменск-Уральский филиал 38 мин. 26 сек. 38 

10 Фомин Дмитрий Павлович Каменск-Уральский филиал 33 мин. 43 сек. 38 

11 Борисова Татьяна Олеговна Нижнетагильский филиал 34 мин. 31 сек. 38 

12 Титова Татьяна Алексеевна Екатеринбург 28 мин. 53 сек. 37 

13 Чернова Кристина Сергеевна Екатеринбург 37 мин. 47 сек. 37 

14 Носова Ксения Викторовна Красноуфимский филиал 36 мин. 51 сек. 37 

15 Богатырева Маргарита Юрьевна Екатеринбург 39 мин. 40 сек. 36 

16 Хамитова Лилияна Илшатовна Екатеринбург 38 мин. 54 сек. 36 

17 Гатина Ирина Александровна Екатеринбург 39 мин. 40 сек. 36 

18 Антропова Анастасия Сергеевна Каменск-Уральский филиал 37 мин. 16 сек. 36 

19 Новикова Людмила Алексеевна Екатеринбург 36 мин. 21 сек. 35 

20 Иовлева Мария Алексеевна Екатеринбург 40 мин. 35 

21 Качалова Анастасия Алексеевна Екатеринбург 27 мин. 47 сек. 35 

22 Масленникова Екатерина Алексеевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 13 сек. 35 

2 место 

23 Макарова Екатерина Сергеевна Асбестовский уч.корпус 23 мин. 13 сек. 34 

24 Бездольная Анастасия Максимовна Екатеринбург 39 мин. 56 сек. 34 

25 Токарева Алёна Романовна Ирбитский ЦМО 40 мин. 34 

26 Шефнер Виктория Владимировна Краснотурьинский филиал 39 мин. 28 сек. 34 

27 Черникова Мария Александровна Краснотурьинский филиал 30 мин. 54 сек. 34 

28 Жвакина Ксения Сергеевна Нижнетагильский филиал 29 мин. 17 сек. 34 

29 Денисова Анастасия Дмитриевна Нижнетагильский филиал 39 мин. 47 сек. 34 

30 Клещева Юлия Евгеньевна Екатеринбург 40 мин. 33 

31 Кадушкевич Анастасия Андреевна Екатеринбург 34 мин. 17 сек. 33 

32 Курмачева Дарья Владимировна Ирбитский ЦМО 34 мин. 19 сек. 33 



33 Берсенева Диана Дмитриевна Ирбитский ЦМО 32 мин. 58 сек. 33 

34 Мамаева Дарья Викторовна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 33 

35 Контеева Ольга Николаевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 33 

36 Сайфутдинов Руслан Вадимович Каменск-Уральский филиал 39 мин. 33 сек. 33 

37 Плаксина Виктория Сергеевна Краснотурьинский филиал 32 мин. 59 сек. 33 

38 Степанов Леонид Михайлович Нижнетагильский филиал 33 мин. 37 сек. 33 

39 Немирова Полина Андреевна Новоуральский филиал 36 мин. 43 сек. 33 

40 Богатырева Дарья Сергеевна Ревдинский ЦМО 39 мин. 53 сек. 33 

41 Новикова Александра Александровна Ревдинский ЦМО 35 мин. 50 сек. 33 

42 Оберюхтина Мария Сергеевна Екатеринбург 40 мин. 32 

43 Маслакова Наталья Петровна Ирбитский ЦМО 40 мин. 32 

44 Данилова Марина Максимовна Ирбитский ЦМО 35 мин. 7 сек. 32 

45 Бошян Лиана Сережаевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 32 

46 Глузман Диана Андреевна Краснотурьинский филиал 38 мин. 55 сек. 32 

47 Илюхина Юлия Евгеньевна Краснотурьинский филиал 40 мин. 32 

48 Могильникова Елена Юрьевна Красноуфимский филиал 38 мин. 19 сек. 32 

49 Ромулова Алена Игоревна Новоуральский филиал 40 мин. 32 

50 Бадайкина Анастасия Владимировна Ревдинский ЦМО 35 мин. 31 сек. 32 

51 Абдюшева Александра Валерьевна Екатеринбург 40 мин. 31 

52 Миронова Юлия Вячеславовна Екатеринбург 30 мин. 35 сек. 31 

53 Фунтусова Анна Васильевна Ирбитский ЦМО 30 мин. 40 сек. 31 

54 Макарова Софья Александровна Каменск-Уральский филиал 33 мин. 48 сек. 31 

55 Акимова Ульяна Викторовна Ревдинский ЦМО 10 мин. 51 сек. 31 

 3 место 

56 Зберун Ксения Олеговна Алапаевский ЦМО 26 мин. 15 сек. 30 

57 Бакирова Зинира Аликовна Екатеринбург 39 мин. 25 сек. 30 

58 Заводовская Екатерина Владиславовна Екатеринбург 40 мин. 30 

59 Эргашева Адэлина Альмировна Екатеринбург 38 мин. 46 сек. 30 

60 Водолеева Арина Алекссеевна Екатеринбург 40 мин. 30 

61 Капустина Мария Николаевна Краснотурьинский филиал 13 мин. 33 сек. 30 

62 Вострякова Анастасия Дмитриевна Краснотурьинский филиал 39 мин. 32 сек. 30 

63 Мирзоева Ширинмох Тоджиддиновна Нижнетагильский филиал 28 мин. 21 сек. 30 

64 Ханина Антонина Алексеевна Новоуральский филиал 31 мин. 38 сек. 30 

65 Казанцева Юлиана Александровна Ревдинский ЦМО 39 мин. 13 сек. 30 

66 Семенихина Анастасия Викторовна Ревдинский ЦМО 35 мин. 47 сек. 30 

67 Задорина Ирина Антоновна Алапаевский ЦМО 32 мин. 49 сек. 29 

68 Седойкина Юлия Александровна Асбестовский уч.корпус 32 мин. 29 

69 Федотова Елизавета Алексеевна Асбестовский уч.корпус 31 мин. 22 сек. 29 

70 Багаева Карина Рафаиловна Екатеринбург 38 мин. 44 сек. 29 

71 Стененкова Полина Олеговна Ирбитский ЦМО 32 мин. 4 сек. 29 



72 Глебова Юлия Николаевна Ирбитский ЦМО 38 мин. 1 сек. 29 

73 Етекбаева Индира Жанатовна Краснотурьинский филиал 35 мин. 45 сек. 29 

74 Потапова Татьяна Юрьевна Красноуфимский филиал 40 мин. 29 

75 Черепанова Анастасия Ивановна Красноуфимский филиал 40 мин. 5 сек. 29 

76 Шакирова Алина Акылбековна Нижнетагильский филиал 38 мин. 27 сек. 29 

77 Жигирь Оксана Александровна Новоуральский филиал 40 мин. 29 

78 Макеева Юлия Алексеевна Ревдинский ЦМО 39 мин. 43 сек. 29 

79 Пономарева Анна Сергеевна Асбестовский уч.корпус 24 мин. 19 сек. 28 

80 Мангадаш Евгения Алексеевна Асбестовский уч.корпус 37 мин. 37 сек. 28 

81 Андреева Софья Валерьевна Екатеринбург 39 мин. 23 сек. 28 

82 Молчанова Мария Сергеевна Екатеринбург 33 мин. 52 сек. 28 

83 Самсонова Кристина Бурхоновна Ирбитский ЦМО 30 мин. 6 сек. 28 

84 Поповских Диана Вадимовна Ирбитский ЦМО 32 мин. 45 сек. 28 

85 Иксанова Ильяна Илшатовна Красноуфимский филиал 35 мин. 51 сек. 28 

86 Бобкова Ангелина Сергеевна Нижнетагильский филиал 32 мин. 32 сек. 28 

87 Тарасова Анастасия Львовна Новоуральский филиал 40 мин. 28 

88 Шиварова Елизавета Витальевна Новоуральский филиал 40 мин. 28 

89 Гусева Дарья Витальевна Новоуральский филиал 40 мин. 28 

90 Ахматнурова Анжела Закировна Ревдинский ЦМО 26 мин. 8 сек. 28 

91 Гусев Александр Андреевич Ревдинский ЦМО 39 мин. 38 сек. 28 

92 Саврулина Дарья Игнатьевна Ревдинский ЦМО 28 мин. 28 

93 Демарчук Елена Ивановна Алапаевский ЦМО 40 мин. 27 

94 Бакатура Ксения Николаевна Асбестовский уч.корпус 18 мин. 9 сек. 27 

95 Васильева Марина Яковлевна Ирбитский ЦМО 36 мин. 23 сек. 27 

96 Вострова Валерия Леонидовна Ирбитский ЦМО 36 мин. 29 сек. 27 

97 Зобнина Ирина Максимовна Ирбитский ЦМО 33 мин. 59 сек. 27 

98 Ощаткова Кристина Дмитриевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 27 

99 Морозова Людмила Андреевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 27 

100 Лузянина Полина Олеговна Краснотурьинский филиал 36 мин. 16 сек. 27 

101 Потеряев Никита Александрович Красноуфимский филиал 39 мин. 35 сек. 27 

102 Хадыева Айсель Артуровна Красноуфимский филиал 39 мин. 36 сек. 27 

103 Куропаткина Вероника Сергеевна Новоуральский филиал 34 мин. 11 сек. 27 

104 Файзрахманова Дарья Айратовна Ревдинский ЦМО 34 мин. 52 сек. 27 

105 Костина Алёна Алексеевна Краснотурьинский филиал 30 мин. 58 сек. 26 

106 Майоров Илья Федорович Нижнетагильский филиал 12 мин. 27 сек. 26 

107 Федорова Карина Сергеевна Нижнетагильский филиал 8 мин. 37 сек. 26 

108 Авдащенко Андрей Викторович Нижнетагильский филиал 18 мин. 25 сек. 26 

109 Швецова Дана Сергеевна Новоуральский филиал 40 мин. 26 

Сертификат участника 

110 Полиганова Ульяна Вадимовна Асбестовский уч.корпус 39 мин. 33 сек. 25 



111 Рыбкина Алена Владимировна Екатеринбург 39 мин. 57 сек. 25 

112 Акишева Кристина Владимировна Ирбитский ЦМО 40 мин. 25 

113 Стенина Дарья Александровна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 25 

114 Салтанова Юлия Валерьевна Краснотурьинский филиал 38 мин. 3 сек. 25 

115 Даниленко Анна Ивановна Краснотурьинский филиал 31 мин. 31 сек. 25 

116 Рыбин Павел Григорьевич Красноуфимский филиал 39 мин. 52 сек. 25 

117 Суздалова Анастасия Константиновна Новоуральский филиал 40 мин. 25 

118 Красильникова Мария Владимировна Ревдинский ЦМО 29 мин. 11 сек. 25 

119 Пархоменко Полина Алексеевна Ревдинский ЦМО 35 мин. 37 сек. 25 

120 Вяткина Валерия Сергеевна Екатеринбург 37 мин. 14 сек. 24 

121 Мкртчян Рузана Абгаровна Екатеринбург 39 мин. 57 сек. 24 

122 Гасымова Анастасия Илхамовна Екатеринбург 40 мин. 24 

123 Шабалина Мария Денисовна Ирбитский ЦМО 39 мин. 50 сек. 24 

124 Федяева Наталья Александровна Каменск-Уральский филиал 39 мин. 50 сек. 24 

125 Непеина Дарья Сергеевна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 24 

126 Луговых Кристина Игоревна Каменск-Уральский филиал 38 мин. 23 сек. 24 

127 Данилова Елизавета Юрьевна Ревдинский ЦМО 18 мин. 39 сек. 24 

128 Собирова Марина Владимировна Асбестовский уч.корпус 38 мин. 5 сек. 23 

129 Зеленова Екатерина Сергеевна Екатеринбург 40 мин. 23 

130 Гнутова Евгения Александровна Краснотурьинский филиал 20 мин. 5 сек. 23 

131 Гладкая Снежана Юрьевна Нижнетагильский филиал 39 мин. 40 сек. 23 

132 Некрасова Надежда Ивановна Ревдинский ЦМО 40 мин. 23 

133 Раетская Дарья Александровна Ревдинский ЦМО 28 мин. 50 сек. 23 

134 Ломакова Александра Михайловна Екатеринбург 40 мин. 22 

135 Хазеева Ксения Анатольевна Екатеринбург 40 мин. 22 

136 Березина Любовь Дмитриевна Ирбитский ЦМО 39 мин. 7 сек. 22 

137 Игнатенко Жанна Андреевна Ирбитский ЦМО 35 мин. 22 

138 Вычужанина Ангелина Олеговна Краснотурьинский филиал 36 мин. 13 сек. 22 

139 Бухарина Кристина Сергеевна Нижнетагильский филиал 38 мин. 59 сек. 22 

140 Поливцева Анастасия Сергеевна Новоуральский филиал 38 мин. 5 сек. 22 

141 Балакин Иван Дмитриевич Новоуральский филиал 40 мин. 22 

142 Юсупова Валерия Алексеевна Новоуральский филиал 40 мин. 22 

143 Завьялова Дарья Михайловна Екатеринбург 40 мин. 21 

144 Балакина Елизавета Сергеевна Красноуфимский филиал 37 мин. 53 сек. 21 

145 Садыкова Олеся Ильнуровна Красноуфимский филиал 38 мин. 12 сек. 21 

146 Шишкин Максим Сергеевич Ирбитский ЦМО 23 мин. 58 сек. 20 

147 Вашляева Татьяна Владимировна Новоуральский филиал 40 мин. 20 

148 Лысова Арина Сергеевна Ревдинский ЦМО 40 мин. 20 

149 Зянкина Светлана Михайловна Ревдинский ЦМО 40 мин. 20 

150 Казаков Вячеслав Игоревич Краснотурьинский филиал 26 мин. 19 

151 Абдуллаева Айбаниз Сайяд кызы Нижнетагильский филиал 40 мин. 19 



152 Назирова Жахона Фозиловна Новоуральский филиал 40 мин. 19 

153 Борзунова Дарья Дмитриевна Серовский филиал 31 мин. 4 сек. 19 

154 Рамазанова Айслу Жусупбековна Ирбитский ЦМО 20 мин. 33 сек. 18 

155 Лобкова Анастасия Александровна Сухоложский уч.корпус 17 мин. 37 сек. 18 

156 Мурашова Анна Евгеньевна Алапаевский ЦМО 33 мин. 44 сек. 17 

157 Суфиярова Анастасия Александровна Алапаевский ЦМО 14 мин. 32 сек. 17 

158 Чепчугова Софья Алексеевна Алапаевский ЦМО 33 мин. 43 сек. 17 

159 Плешкова Елизавета Игоревна Краснотурьинский филиал 16 мин. 45 сек. 17 

160 Белослудцева Людмила Викторовна Красноуфимский филиал 39 мин. 11 сек. 17 

161 Крутихина Анастасия Александровна Новоуральский филиал 40 мин. 17 

162 Миргаляуова Ильнара Рафильевна Ревдинский ЦМО 34 мин. 53 сек. 17 

163 Бондарева Алина Евгеньевна Екатеринбург 31 мин. 55 сек. 16 

164 Баландин Михаил Юрьевич Ирбитский ЦМО 23 мин. 20 сек. 16 

165 Макарова Татьяна Ивановна Красноуфимский филиал 30 мин. 28 сек. 16 

166 Балицкая Юлия Олеговна Нижнетагильский филиал 31 мин. 9 сек. 16 

167 Зиганшина Азалия Артуровна Красноуфимский филиал 27 мин. 50 сек. 15 

168 Гудкова Юлия Александровна Новоуральский филиал 25 мин. 46 сек. 15 

169 Толмачева Ульвия Баладдиновна Екатеринбург 40 мин. 14 

170 Кудряшова Елизавета Сергеевна Нижнетагильский филиал 19 мин. 59 сек. 14 

171 Амирова Роксана Ренатовна Ревдинский ЦМО 40 мин. 14 

172 Хайдаршина Альбина Хуршедовна Ревдинский ЦМО 36 мин. 43 сек. 14 

173 Лолаев Усмон Музафарович Ирбитский ЦМО 4 мин. 45 сек. 13 

174 Дробышева Анастасия Николаевна Новоуральский филиал 35 мин. 25 сек. 13 

175 Батарло Никита Юрьевич Ревдинский ЦМО 27 мин. 46 сек. 12 

176 Минулов Андрей Евгениевич Ревдинский ЦМО 6 мин. 57 сек. 12 

177 Гильманшина Венера Мударисовна Екатеринбург 6 мин. 20 сек. 11 

178 Ахметова Кристина Александровна Нижнетагильский филиал 6 мин. 41 сек. 11 

179 Мурашева Елизавета Вячеславовна Нижнетагильский филиал 34 мин. 46 сек. 11 

180 Обоскалова Елизавета Андреевна Нижнетагильский филиал 20 мин. 58 сек. 11 

181 Аллина Дарья Евгеньевна Красноуфимский филиал 23 мин. 36 сек. 8 

182 Гвоздев Георгий Олегович Ревдинский ЦМО 3 мин. 31 сек. 7 

Средний балл 26,59 

 

  



Исходя из среднего количества баллов, полученных за работу команды каждого 

филиала, места распределились следующим образом: 

 

Место Филиал/ЦМО 
Кол-во 

участников 

Средний 

балл/40,00 

1 Асбестовский уч.корпус 13 32,54 

2 Каменск-Уральский филиал 16 31,19 

3 Екатеринбург 33 28,85 

4 Краснотурьинский филиал 16 27,38 

5 Ирбитский ЦМО 21 26,19 

6 Нижнетагильский филиал 19 24,74 

7 Новоуральский филиал 18 24,22 

8 Красноуфимский филиал 14 23,71 

9 Ревдинский ЦМО 24 23,54 

10 Алапаевский ЦМО 6 22,83 

11 Серовский филиал 1 19 

12 Сухоложский уч.корпус 1 18 

 

Итого: 182 26,59 

 

  



Результаты Областной дистанционной олимпиады по 

Основам латинского языка с медицинской терминологией 

среди студентов специальностей Сестринское дело и Акушерское дело 

ГБПОУ «Свердловский областной медицинский колледж» 

20 февраля 2021 г. 

 

Фамилия Имя Отчество Филиал/ЦМО 
Затраченное 

время 

Балл 

/75,00 

1 место 

1 Ахматнурова Анжела Закировна Ревдинский ЦМО 26 мин. 5 сек. 75 

2 Скрипченко Екатерина Васильевна Сухоложский уч.корпус 21 мин. 59 сек. 75 

3 Новосёлова Ксения  Сухоложский уч.корпус 20 мин. 47 сек. 75 

4 Гайсина Кристина Радмилевна Сухоложский уч.корпус 14 мин. 28 сек. 75 

5 Закирова Анастасия Андреевна Сухоложский уч.корпус 10 мин. 18 сек. 75 

6 Токарева Алёна Романовна Ирбитский ЦМО 40 мин. 74 

7 Казанцева Юлиана Александровна Ревдинский ЦМО 38 мин. 57 сек. 74 

8 Богатырева Дарья Сергеевна Ревдинский ЦМО 38 мин. 15 сек. 74 

9 Сухоносова Софья Сергеевна Сухоложский уч.корпус 21 мин. 13 сек. 74 

10 Чистякова Ольга Николаевна Екатеринбург 37 мин. 20 сек. 73 

11 Кальщикова Елена Евгеньевна Екатеринбург 36 мин. 48 сек. 73 

12 Фунтусова Анна Васильевна Ирбитский ЦМО 32 мин. 56 сек. 73 

13 Контеева Ольга Николаевна Каменск-Уральский филиал 34 мин. 52 сек. 73 

14 Носова Ксения Викторовна Красноуфимский филиал 26 мин. 13 сек. 73 

15 Калентьева Анастасия Вячеславовна Нижнетагильский филиал 38 мин. 16 сек. 73 

16 Файзрахманова Дарья Айратовна Ревдинский ЦМО 29 мин. 40 сек. 73 

17 Бездольная Анастасия Максимовна Екатеринбург 40 мин. 72 

18 Плаксина Виктория Сергеевна Краснотурьинский филиал 31 мин. 49 сек. 72 

19 Борисова Татьяна Олеговна Нижнетагильский филиал 38 мин. 50 сек. 72 

20 Жвакина Ксения Сергеевна Нижнетагильский филиал 29 мин. 23 сек. 72 

21 Ромулова Алена Игоревна Новоуральский филиал 40 мин. 72 

22 Семенихина Анастасия Викторовна Ревдинский ЦМО 25 мин. 57 сек. 72 

23 Саутбекова Рада Адельбековна Сухоложский уч.корпус 18 мин. 39 сек. 72 

24 Клещева Юлия Евгеньевна Екатеринбург 26 мин. 53 сек. 71 

25 Камалова Татьяна Владимировна Екатеринбург 22 мин. 20 сек. 71 

26 Федяева Наталья Александровна Каменск-Уральский филиал 32 мин. 35 сек. 71 

27 Илюхина Юлия Евгеньевна Краснотурьинский филиал 40 мин. 71 

28 Шефнер Виктория Владимировна Краснотурьинский филиал 39 мин. 20 сек. 71 

29 Мирзоева Ширинмох Тоджиддиновна Нижнетагильский филиал 38 мин. 17 сек. 71 

30 Ханина Антонина Алексеевна Новоуральский филиал 38 мин. 35 сек. 71 

31 Гусев Александр Андреевич Ревдинский ЦМО 38 мин. 26 сек. 71 

32 Рыбакова Селена Андреевна Серовский филиал 39 мин. 37 сек. 71 

33 Зяблицева Елизавета Евгеньевна Сухоложский уч.корпус 38 мин. 41 сек. 71 



2 место 

34 Карымова Лика Денисовна Екатеринбург 34 мин. 15 сек. 70 

35 Самсонова Кристина Бурхоновна Ирбитский ЦМО 40 мин. 70 

36 Стененкова Полина Олеговна Ирбитский ЦМО 36 мин. 10 сек. 70 

37 Берсенева Диана Дмитриевна Ирбитский ЦМО 30 мин. 46 сек. 70 

38 Лузянина Полина Олеговна Краснотурьинский филиал 40 мин. 70 

39 Глузман Диана Андреевна Краснотурьинский филиал 33 мин. 50 сек. 70 

40 Денисова Анастасия Дмитриевна Нижнетагильский филиал 27 мин. 14 сек. 70 

41 Макеева Юлия Алексеевна Ревдинский ЦМО 38 мин. 28 сек. 70 

42 Новикова Александра Александровна Ревдинский ЦМО 37 мин. 17 сек. 70 

43 Саврулина Дарья Игнатьевна Ревдинский ЦМО 26 мин. 42 сек. 70 

44 Михайлова Ника Андреевна Асбестовский уч.корпус 38 мин. 35 сек. 69 

45 Мингалеева Дана Станиславовна Асбестовский уч.корпус 35 мин. 5 сек. 69 

46 Арасланова Анна Андреевна Екатеринбург 34 мин. 57 сек. 69 

47 Игнатенко Жанна Андреевна Ирбитский ЦМО 38 мин. 26 сек. 69 

48 Рамазанова Айслу Жусупбековна Ирбитский ЦМО 35 мин. 8 сек. 69 

49 Етекбаева Индира Жанатовна Краснотурьинский филиал 36 мин. 34 сек. 69 

50 Немирова Полина Андреевна Новоуральский филиал 37 мин. 47 сек. 69 

51 Саутбекова Зарина Батыркановна Сухоложский уч.корпус 33 мин. 26 сек. 69 

52 Мурашова Анна Евгеньевна Алапаевский ЦМО 36 мин. 13 сек. 68 

53 Седойкина Юлия Александровна Асбестовский уч.корпус 39 мин. 54 сек. 68 

54 Миронова Юлия Вячеславовна Екатеринбург 39 мин. 57 сек. 68 

55 Завьялова Дарья Михайловна Екатеринбург 31 мин. 56 сек. 68 

56 Данилова Марина Максимовна Ирбитский ЦМО 40 мин. 68 

57 Черникова Мария Александровна Краснотурьинский филиал 18 мин. 15 сек. 68 

58 Шиварова Елизавета Витальевна Новоуральский филиал 40 мин. 68 

59 Лысова Арина Сергеевна Ревдинский ЦМО 40 мин. 68 

60 Зберун Ксения Олеговна Алапаевский ЦМО 26 мин. 37 сек. 67 

61 Собирова Марина Владимировна Асбестовский уч.корпус 32 мин. 59 сек. 67 

62 Поповских Диана Вадимовна Ирбитский ЦМО 25 мин. 27 сек. 67 

63 Костина Алёна Алексеевна Краснотурьинский филиал 33 мин. 41 сек. 67 

64 Балакина Елизавета Сергеевна Красноуфимский филиал 39 мин. 24 сек. 67 

65 Степанов Леонид Михайлович Нижнетагильский филиал 24 мин. 57 сек. 67 

66 Акимова Ульяна Викторовна Ревдинский ЦМО 13 мин. 49 сек. 67 

67 Ганиева Ферангиз Шухрат кызы Серовский филиал 40 мин. 67 

68 Борзунова Дарья Дмитриевна Серовский филиал 31 мин. 52 сек. 67 

69 Зяблицева Елена Евгеньевна Сухоложский уч.корпус 39 мин. 31 сек. 67 

3 место 

70 Дохоян Марина Гарнуковна Екатеринбург 40 мин. 66 

71 Березина Любовь Дмитриевна Ирбитский ЦМО 40 мин. 66 



72 Карнаущенко Елизавета Максимовна Краснотурьинский филиал 40 мин. 66 

73 Черепанова Анастасия Ивановна Красноуфимский филиал 28 мин. 2 сек. 66 

74 Гладкая Снежана Юрьевна Нижнетагильский филиал 35 мин. 8 сек. 66 

75 Жигирь Оксана Александровна Новоуральский филиал 39 мин. 48 сек. 66 

76 Вострова Валерия Леонидовна Ирбитский ЦМО 35 мин. 7 сек. 65 

77 Баландин Михаил Юрьевич Ирбитский ЦМО 23 мин. 20 сек. 65 

78 Бобкова Ангелина Сергеевна Нижнетагильский филиал 36 мин. 57 сек. 65 

79 Гусева Дарья Витальевна Новоуральский филиал 40 мин. 65 

80 Красильникова Мария Владимировна Ревдинский ЦМО 40 мин. 65 

81 Некрасова Надежда Ивановна Ревдинский ЦМО 38 мин. 6 сек. 65 

82 Бадайкина Анастасия Владимировна Ревдинский ЦМО 36 мин. 5 сек. 65 

83 Красовская Софья Игоревна Екатеринбург 40 мин. 64 

84 Маслакова Наталья Петровна Ирбитский ЦМО 40 мин. 64 

85 Тюстина Александра Дмитриевна Ирбитский ЦМО 32 мин. 23 сек. 64 

86 Гнутова Евгения Александровна Краснотурьинский филиал 20 мин. 22 сек. 64 

87 Иксанова Ильяна Илшатовна Красноуфимский филиал 38 мин. 55 сек. 64 

88 Федорова Карина Сергеевна Нижнетагильский филиал 8 мин. 46 сек. 64 

89 Макарова Софья Александровна Каменск-Уральский филиал 34 мин. 13 сек. 63 

90 Куропаткина Вероника Сергеевна Новоуральский филиал 40 мин. 62 

91 Майоров Илья Федорович Нижнетагильский филиал 10 мин. 22 сек. 61 

92 Крутихина Анастасия Александровна Новоуральский филиал 40 мин. 61 

93 Швецова Дана Сергеевна Новоуральский филиал 40 мин. 61 

94 Тарасова Анастасия Львовна Новоуральский филиал 40 мин. 61 

Сертификат участника 

95 Курмачева Дарья Владимировна Ирбитский ЦМО 36 мин. 53 сек. 60 

96 Вострякова Анастасия Дмитриевна Краснотурьинский филиал 38 мин. 50 сек. 60 

97 Даниленко Анна Ивановна Краснотурьинский филиал 37 мин. 44 сек. 60 

98 Ахметова Кристина Александровна Нижнетагильский филиал 40 мин. 60 

99 Обоскалова Елизавета Андреевна Нижнетагильский филиал 25 мин. 24 сек. 59 

100 Поливцева Анастасия Сергеевна Новоуральский филиал 40 мин. 59 

101 Федотова Елизавета Алексеевна Асбестовский уч.корпус 24 мин. 45 сек. 58 

102 Капустина Мария Николаевна Краснотурьинский филиал 14 мин. 18 сек. 58 

103 Авдащенко Андрей Викторович Нижнетагильский филиал 23 мин. 14 сек. 58 

104 Федан Виталина Михайловна Серовский филиал 25 мин. 50 сек. 58 

105 Пономарева Анна Сергеевна Асбестовский уч.корпус 20 мин. 13 сек. 57 

106 Назирова Жахона Фозиловна Новоуральский филиал 40 мин. 57 

107 Зобнина Ирина Максимовна Ирбитский ЦМО 37 мин. 23 сек. 56 

108 Глебова Юлия Николаевна Ирбитский ЦМО 36 мин. 56 сек. 56 

109 Шакирова Алина Акылбековна Нижнетагильский филиал 32 мин. 27 сек. 56 

110 Вашляева Татьяна Владимировна Новоуральский филиал 40 мин. 56 



111 Ганиева Дилбар Кодир-кизи Серовский филиал 34 мин. 59 сек. 56 

112 Шабалина Мария Денисовна Ирбитский ЦМО 37 мин. 47 сек. 55 

113 Шишкин Максим Сергеевич Ирбитский ЦМО 33 мин. 39 сек. 55 

114 Хайдаршина Альбина Хуршедовна Ревдинский ЦМО 34 мин. 6 сек. 55 

115 Садыкова Олеся Ильнуровна Красноуфимский филиал 23 мин. 14 сек. 54 

116 Кудряшова Елизавета Сергеевна Нижнетагильский филиал 39 мин. 2 сек. 54 

117 Дробышева Анастасия Николаевна Новоуральский филиал 40 мин. 54 

118 Суздалова Анастасия Константиновна Новоуральский филиал 40 мин. 54 

119 Бухарина Кристина Сергеевна Нижнетагильский филиал 40 мин. 52 

120 Путилова Валерия  Нижнетагильский филиал 39 мин. 49 сек. 52 

121 Мурашева Елизавета Вячеславовна Нижнетагильский филиал 38 мин. 2 сек. 52 

122 Васильева Марина Яковлевна Ирбитский ЦМО 35 мин. 32 сек. 51 

123 Зиганшина Азалия Артуровна Красноуфимский филиал 19 мин. 33 сек. 51 

124 Амирова Роксана Ренатовна Ревдинский ЦМО 40 мин. 51 

125 Раетская Дарья Александровна Ревдинский ЦМО 28 мин. 19 сек. 51 

126 Суфиярова Анастасия Александровна Алапаевский ЦМО 31 мин. 44 сек. 50 

127 Гудкова Юлия Александровна Новоуральский филиал 36 мин. 57 сек. 49 

128 Бакатура Ксения Николаевна Асбестовский уч.корпус 19 мин. 11 сек. 48 

129 Стенина Дарья Александровна Каменск-Уральский филиал 40 мин. 48 

130 Казаков Вячеслав Игоревич Краснотурьинский филиал 40 мин. 48 

131 Зянкина Светлана Михайловна Ревдинский ЦМО 40 мин. 48 

132 Воробьева Дарья Максимовна Екатеринбург 39 мин. 39 сек. 47 

133 Абдуллаева Айбаниз Сайяд кызы Нижнетагильский филиал 34 мин. 59 сек. 47 

134 Сутягина Анастасия Александровна Ирбитский ЦМО 39 мин. 58 сек. 46 

135 Полищук Юлия Андреевна Ирбитский ЦМО 25 мин. 1 сек. 46 

136 Тарасенко Вероника  Ирбитский ЦМО 13 мин. 20 сек. 45 

137 Потеряев Никита Александрович Красноуфимский филиал 39 мин. 29 сек. 44 

138 Мешавкин Владимир Александрович Красноуфимский филиал 41 мин. 22 сек. 42 

139 Казиханова Айша Анисовна Красноуфимский филиал 38 мин. 8 сек. 42 

140 Пархоменко Полина Алексеевна Ревдинский ЦМО 38 мин. 7 сек. 42 

141 Юсупова Валерия Алексеевна Новоуральский филиал 31 мин. 52 сек. 41 

142 Батарло Никита Юрьевич Ревдинский ЦМО 16 мин. 31 сек. 41 

143 Данилова Елизавета Юрьевна Ревдинский ЦМО 14 мин. 12 сек. 41 

144 Минулов Андрей Евгениевич Ревдинский ЦМО 18 мин. 28 сек. 39 

145 Балицкая Юлия Олеговна Нижнетагильский филиал 40 мин. 37 

146 Балакин Иван Дмитриевич Новоуральский филиал 39 мин. 37 

147 Миргаляуова Ильнара Рафильевна Ревдинский ЦМО 34 мин. 23 сек. 37 

148 Абдуллаева Гунель Вахитовна Серовский филиал 35 мин. 52 сек. 35 

149 Гвоздев Георгий Олегович Ревдинский ЦМО 11 мин. 35 сек. 32 

150 Лолаев Усмон Музафарович Ирбитский ЦМО 5 мин. 41 сек. 8 

Средний балл 61,54 



Исходя из среднего количества баллов, полученных за работу команды каждого 

филиала, места распределились следующим образом: 

 

Место Филиал/ЦМО 
Кол-во 

участников 

Средний 

балл/75,00 

1 Сухоложский уч.корпус 9 72,56 

2 Екатеринбург 12 67,67 

3 Краснотурьинский филиал 14 65,29 

4 Каменск-Уральский филиал 4 63,75 

5 Асбестовский уч.корпус 7 62,29 

6 Алапаевский ЦМО 3 61,67 

7 Нижнетагильский филиал 20 60,4 

8 Ирбитский ЦМО 24 59,67 

9 Новоуральский филиал 18 59,06 

10 Ревдинский ЦМО 24 59 

11 Серовский филиал 6 59 

12 Красноуфимский филиал 9 55,89 

 

Итого: 150 61,54 

 

 

Победителям будут вручены дипломы, остальные участники получат 

сертификаты.  

Для анализа ошибок обучающая версия теста (с возможностью посмотреть 

правильные ответы) доступна на официальном сайте дистанционной 

образовательной среды колледжа  http://do.somkural.ru 

 

http://do.somkural.ru/

